Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2017 №  16-НПА                                                                                    с. Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского

поселения от 31.11.2013 г № 28 «О бюджетном процессе в Сладковском

сельском поселении» (с изменениями от 29.10.2015 171-НПА)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Свердловской области «О внесении изменений в Областной

закон «О бюджетном процессе в Свердловской области» от 12.10.2015 №98-ОЗ, Дума

Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Сладковском сельском

поселении», утвержденное решением Думы Сладковского сельского поселения №28 от

31.10.2013 года, следующие изменения:

1) в статье 8 главы 1 добавить пункт 29 «ведет реестр источников доходов бюджета

Сладковского сельского поселения»

2) в пункте 2 статьи 20 главы 4 добавить подпункт 16 «реестр источников доходов

бюджета Сладковского сельского поселения»

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации

Сладковского сельского поселения «Информационный вестник».

3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель

Назаров А.А.).

Председатель Думы Сладковского                             Глава Сладковского

сельского поселения                                                   сельского поселения

_____________     В.А. Потапова                                _____________  Л.П. Фефелова